

Подрядчик:

SRL "Eurostil Construct" IDNO 101600001209 TVA 0207625

Заказчик:

I.M "Amir" SRL, IDNO 1002600010505, TVA 0202289

Предварительная смета

Кладка стен и перегородок из кирпича.

по объекту: по объекту : Reconstructia imobilului in vederea amplasarii unui Complex Multifunctional (oficii, showroom) din str.S.Lazo №38, Mun.Chisianu, N cad. 01005190039.01

№ п/п	Наименование работ	Един. изм.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в леях
1	Кладка стен из кирпича толщ 250 мм	м3	98,00	495,00	48 510,00
2	Устройство кирпичных перегородок толщ 120 мм	м2	410,00	98,00	40 180,00
3	Устройство монолитных ж.б.шпонок из бетона Кл.В15 (М200) с установкой опалубки и арматурных каркасов сечением 250х250мм	м.п	139,00	135,00	18 765,00
4	Устройство монолитных ж.б.шпонок из бетона Кл.В15 (М200) с установкой опалубки и арматурных каркасов сечением 125х250мм	м.п	69,00	135,00	9 315,00
5	Устройство монолитных ж.б.перемычек над дверью из бетона Кл.В15 (М200) с установкой опалубки и арматурных каркасов сечением 250х100 мм	м.п	13,50	95,00	1 282,50
6	Устройство монолитных ж.б.перемычек над дверью из бетона Кл.В15 (М200) с установкой опалубки и арматурных каркасов сечением 125х100мм	м.п	7,00	120,00	840,00
7	Сверление отверстий диамр 14 мм для установки закладных деталей	шт	239,00	14,00	3 346,00
8	Установка закладных деталей для кладки	шт	239,00	10,00	2 390,00
9	Приготовление раствора в ручную	м3	32,77	180,00	5 898,47
10	Приготовление бетона в ручную	м3	11,55	200,00	2 310,09
	Итого				132 837,06
	Погрузо-разгрузочные работы	5%			6 641,85
	Итого работа				139 478,91
	Соц фонд и соцстрах	22,5%			31 382,76
	Итого работа				170 861,67
	Наименование материалов	Ед. измер.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в леях

1	Кирпичь	шт	59 864,00	3,00	179 592,00
2	Цемент	тон	11,85	1 520,00	18 012,00
3	Песок	м3	45,50	277,00	12 603,50
4	Щебень	м3	10,70	355,00	3 798,50
5	Закладные детали для кирпичной кладки толщ - 292 мм	шт	30,00	36,27	1 088,18
6	Закладные детали для кирпичной кладки толщ - 242 мм	шт	99,00	34,00	3 366,00
7	Закладные детали для кирпичной кладки толщ - 120 мм	шт	110,00	24,95	2 745,00
8	Сетка ВР -3- 100*100 для кладки	м.п	2 093,30	3,13	6 552,03
9	Щиты опалубки	м2	24,77	210,00	5 200,70
10	Брус	м3	1,11	3 125,00	3 482,61
11	Гвозди	кг	24,77	15,25	377,67
12	Проволка вязальная диам 3,0мм	кг	16,35	14,50	237,00
13	Сверла на 18мм, глубина 200мм	шт	16	210,00	3 360,00
14	Диск по металлу д=230мм	шт	20,000	50,00	1 000,00
15	Пенопласт М25 толщ 20мм	м2	150,00	29,00	4 350,00
16	Арматура д.14мм	тонн	1,17	9 800,00	11 449,39
17	Арматура д.6мм А I	тонн	0,54	10 347,00	5 586,91
	Итого материалы				262 801,50
	Транспортные расходы	7,0%			18 396,11
	Итого материалы				281 197,61
	Механизмы				
1	Подъемник - 2 месяца	месяц	2,00	2 500,00	5 000,00
3	Бобкат	маш/час ов	18,00	300,00	5 400,00
	Итого механизмы				10 400,00
	Итого работа, материалы и механизмы				462 459,28
	Накладные расходы	10,0%			46 245,93
	Итого				508 705,20
	Рентабельность	6%			30 522,31
	Итого				539 227,52
	Непредвиденные затраты	2,0%			10 784,55
	Итого				550 012,07
	НДС	20%			110 002,41
	Всего по Смете:				660 014,48

ЗАКАЗЧИК:

I.M. "Amir" SRL
Moldova, Chisinau, str. Calea
Basarabiei,4

Cod fiscal 1002600010505

IBAN MD04EX0000000022420043MD

BC "EXIMBANK" SA Grupa Venetia

Banca fil.N3 Chisinau, BULMMD224004

Cod TVA 02022289

Директор Fakeeh Derar

ГЕНПОДРЯДЧИК:

"Eurostil Construct" srl

Moldova, Chisinau, str.Mitropolit Gurie Grosu,16
кв.28.

Cod fiscal - 1010600001209.

IBAN MD47ML0000000000225122029

Filiala Premium, BC "Moldindconbank" SA m.

Chisinau,
MOLDMD2X320, Cod TVA 0207625

Директор Шербун А...

